Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 111/2014-CEV/UECE
(14 de novembro de 2014)

Dispõe sobre o resultado preliminar do

processo de isenção do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de

cargos efetivos integrantes do Quadro de

Pessoal Permanente do Departamento de

Arquitetura e Engenharia (DAE)

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará - CEV/UECE, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital Nº

01/2014/DAE, de 10 de outubro de 2014, que regulamenta o Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro de

Pessoal Permanente do Departamento de Arquitetura e Engenharia (DAE), torna

público informações referentes ao processo de Isenção do Concurso.

1. No Anexo Único deste Comunicado encontra-se o resultado preliminar

da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso.

2. Os recursos administrativos relacionados ao indeferimento do pedido de

isenção deverão ser feitos pela internet no período das 8 horas do dia 17 até

as 17 horas do dia 18 de novembro de 2014.

Fortaleza, 14 de novembro de 2014.

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta

versão divulgada neste endereço eletrônico.

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 111/2014-CEV/UECE, de 14 de novembro de 2014, que Dispõe sobre o resultado preliminar do processo de isenção do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal Permanente do Departamento

de Arquitetura e Engenharia (DAE)        Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO Nº 111/2014 – CEV/UECE, DE 14/11/2014.

Resultado preliminar da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso

Nome Pedido Categoria Resultado

Allexandre Rerison Fernandes 26 C Isenção Concedida

Antonio Edson de Araújo Pontes 66 C Isenção Concedida

Antonio Elder Ferreira da Silva 51 C Isenção Concedida

Bruno Juvenil Ferreira 109 B Isenção Concedida

Cristina dos Santos Uchoa 42 C Isenção Concedida

Daniel Madson de Medeiros Amorim 15 E Isenção Concedida

Danilo Jorge Evangelista Cunha 43 A Isenção Concedida

Deyd Jackon Bezerra dos Santos 65 C Isenção Concedida

Edson Pinheiro Nogueira 49 A Isenção Concedida

Estevam Ferreira Neto 92 C Isenção Concedida

Felipe Nunes de Farias 35 C Isenção Concedida

Francisco Celio Firmino da Costa 125 A Isenção Concedida

Francisco Marcos Sampaio Ferreira 135 F Isenção Concedida

Francisco Sousa de Oliveira 61 C Isenção Concedida

George Emerson Pereira Farias 17 A Isenção não Concedida  (*)

Gerardo Frota Neto 89 A Isenção não Concedida  (*)

Hebert Alan Batista Magalhães 128 C Isenção Concedida

Jader Loiola Pereira 33 C Isenção Concedida

Jardel Soares da Silva 48 C Isenção Concedida

João Evangelista de Paulo Campos 22 A Isenção não Concedida  (*)

João Paulo Bezerra Aguiar 133 C Isenção Concedida

José Emiliano Sousa Ponte 126 C Isenção Concedida

José Murilo soa Santos Caldas 106 B Isenção Concedida

Juliano Daniel Nunes 23 C Isenção Concedida

Julio Cesar Silveira Pinheiro 76 C Isenção Concedida

Lauro Ferreira Rocha Junior 127 A Isenção Concedida

Leandro do Carmo Souza 27 C Isenção não Concedida  (**)

Leandro Lessa Maciel 100 B Isenção Concedida

Leonardo Borges Braga 72 A Isenção Concedida

Lucas Lima de Sousa 84 C Isenção Concedida

Luciano Denizardy de Sousa Ferreira 80 B Isenção Concedida

Marcia Morais Sousa 71 C Isenção Concedida

Maria das Graças Gino de Amorim 18 A Isenção Concedida

Maria Vilanice Oliveira Barbosa 120 A Isenção Concedida

Mauricio Oliveira Peixoto Junior 36 A Isenção Concedida

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 111/2014-CEV/UECE, de 14 de novembro de 2014, que Dispõe sobre o resultado preliminar do processo de isenção do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal Permanente do Departamento

de Arquitetura e Engenharia (DAE)        Página 3 de 3

Nome Pedido Categoria Resultado

Mikaelle Duarte Mariano 104 A Isenção não Concedida  (*)

Narah Rakel Diogenes Holanda 81 B Isenção Concedida

Paulo de Tarso Macedo Rocha 13 A Isenção Concedida

Sandro Roberto Nascimento Araújo 83 C Isenção Concedida

Valdenio da Silva Vieira 34 C Isenção Concedida

Vicente Alysson Sacramento Alves 115 B Isenção Concedida

41 candidatos

(*) O requerente não comprovou ser ocupante de cargo efetivo ou comissionado da

administração direta, autárquica ou fundacional do Estado do Ceará, conforme está

estabelecido no subitem 3.2.2.1.

(**) O candidato não enviou cópia do requerimento eletrônico de solicitação de

isenção.

...

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR